2023 年９月 29 日

各 位

「旧金津支店」ATM の営業終了について

                                株式会社 福 邦 銀 行

平素は、福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。

  このたび、店舗の移転に伴い 2023 年９月 30 日（土）をもちまして「旧金津支店」の営

業を終了させていただきます。お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

対象 ATM 旧金津支店

営業終了日 2023 年９月 30 日（土） 21 時

近隣の ATM
▶ 福邦銀行春江支店（南へ 10 ㎞）

▶ 福井銀行金津支店（南へ 1 ㎞） ※提携ＡＴＭ

以 上